DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado UMA ANÁLISE CRÍTICA DO
DOCUMENTÁRIO “PRO DIA NASCER FELIZ”: REFLEXÕES SOBRE O ENSINO
BÁSICO BRASILEIRO. de autoria de MARIA DA CONSOLAÇÃO FERNANDES DA SILVA,
MARIZETE BATISTA DO NASCIMENTO, FRANCISCA DAS CHAGAS SILVEIRA
LACERDA, MIKAELLY ANTUNES DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais V CONEDU
referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58434

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/58434